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BACHAS PARA HELADOS

EXHIBICIÓN Y SERVICIO: BACHAS PARA HELADOS

Práctica bandeja para helados y otros 
alimentos.

BACHA PLÁSTICA BORDE RECTO

TAPA BACHA PLÁSTICA BORDE RECTO

TAPA BACHA PLÁSTICA BORDE CURVO

TAPA BACHA PLÁSTICA BORDE CURVO 

MODELO DIMENSIONES (CM)MARCA

084/2

284/8

084/6

ALCAS

ALCAS

ALCAS

33/13,3/11,2

34,5/16,3/6

34,8/15,8/12,8

PRODUCTO

Bacha Plástica Borde 
Recto

Tapa Bacha Plástica
Borde Recto

Bacha Plástica
Borde Curvo

150

150

75

50

50

25

TAPA

284/8

--

284/7

284/7 ALCAS 35,8/16,4/5Tapa Bacha Plástica
Borde Curvo

150 50 --

UNIDADES X

CAJA MANGA


