



EXHIBICIÓN Y SERVICIO: BACHAS PARA HELADOS

BACHAS PARA HELADOS

- Práctica bandeja para helados y otros alimentos.



TAPA BACHA PLÁSTICA BORDE RECTO



TAPA BACHA PLÁSTICA BORDE CURVO



BACHA PLÁSTICA BORDE RECTO



TAPA BACHA PLÁSTICA BORDE CURVO

PRODUCTO	MODELO	MARCA	DIMENSIONES (CM)	UNIDADES X CAJA	UNIDADES X MANGA	TIPO
Bacha Plástica Borde Recto	084/2	ALCAS	33/13,3/11,2	150	50	284/8
Tapa Bacha Plástica Borde Recto	284/8	ALCAS	34,5/16,3/6	150	50	--
Bacha Plástica Borde Curvo	084/6	ALCAS	34,8/15,8/12,8	75	25	284/7
Tapa Bacha Plástica Borde Curvo	284/7	ALCAS	35,8/16,4/5	150	50	--